administrativa e do interesse público. De acordo. RATIFICO.
HOMOLOGO o processo sob referência e, em consequência,2.
ADJUDICADO  o  objeto  respectivo  a:  SANTO  ANTONIO
LIVRARIA  E  PAPELARIA  LTDA  –  EPP  (CNPJ  nº
08.385.809/0001-90), perfazendo a importância global de R$
13.039,15 (Treze mil, trinta e nove reais e quinze centavos).
DETERMINO  que  se  proceda,  com  DISPENSA  DE3.
LICITAÇÃO, e fundamento no art. 24, II, da Lei n° 8.666/93,
a  Contratação para Aquisição de Material  de Expediente
destinados  ao  atendimento  das  necessidades  da  Câmara